
Tarifs emplacement & salle de bain privative
Tarif emplacement par nuit (en €) - 2023
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17/05 -
30/06
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FORFAIT 2 PERSONNES

Personne supplémentaire 
à partir de 10 ans 

 Enfant < 10 ans 

Enfant < 7 ans

Enfant < 3 ans

Animal

Voiture supplémentaire 
(si place disponible sur l’emplacement)  

Visiteur
(Accès à la piscine interdit)

Salle de bain privative

Forfait pour 1 personne
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8.008.00Étape randonneurs sur emplacement partagé
(1 nuit maximum) 

FORFAIT 1 PERSONNE
avec borne électrique CEE 10 ampères 

EMPLACEMENT
électricité 10 amp, eau potable, 
égoût, WIFI

03/04 -
16/05

17/05 -
30/06

01/07 -
07/07

08/07 -
13/07

14/07 -
21/07

22/07 -
15/08 

16/08 -
19/08

20/08 -
26/08

27/08 -
02/09

03/09 -
30/09

03/04 -
16/05

Maximum 6 personnes d’une même famille par emplacement. Les emplacements peuvent être occupés à partir de 13h et doivent être libérés pour 11h. 
Le stationnement de votre voiture est autorisé pour chaque campeur uniquement sur l’emplacement qui lui est alloué.

 Assurance annulation : 5%. Taxe de séjour : 0,66 € / personne > 18 ans / jour.



*En cas de séjour fractionné, la réduction s’appliquera lors de votre deuxième venue. Offres non cumulables.

* Tarif chien : -50 %en un 1 ou 2 séjours*

Forfait 2 personnes avec 
branchement électrique 10A, 
eau potable, égoût  

Pour 18 nuits 
minimum en un 1 séjour

26,00€

23,00 €
Tarif chien : -50 %

22,50 €

Tarif chien : -50 %

22,00 €
Tarif chien : -50 %

-10% sur le tarif 
de base

Pour 28 nuits minimum 
en un 1 ou 2 séjour*

Pour 45 nuits minimum 
en un 1 ou 2 séjours*

Pour 60 nuits minimum 
en un 1 ou 2 séjours*

Pour 90 nuits minimum 
en un 1 ou 2 séjours*

Camping Salle de bain privative de luxe

Pour 18 nuits min.
en 1 séjour  

Salle de bain 
privative

-5% sur le tarif
de base

16,00 €

15,00 €

14,00 €

Pour 28 nuits min.
en 1 ou 2 séjours  

Pour 45 nuits min.
en 1 ou 2 séjours  

Pour 60 nuits min.
en 1 ou 2 séjours  

Pour 90 nuits min.
en 1 ou 2 séjours  

13,00 €

du 03/04 au 08/07 
et 28/08 au 30/09

du 03/04 au 08/07 
et 28/08 au 30/09

Offres spéciales

Durée minimum de location 1 semaine


